
Zarządzenie Nr 0050. 83 .2012
Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

Na podstawie § 12 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XV/78/2011
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2012 r. i art. 257 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych IDz.U m 157 poz. 1240
ze zmianami/ - zarządzam:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia

§2

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody -7.120.061,- zł
w tym:
dochody bieżące - 7.004.728,- zł
dochody majątkowe - 115.333,- zł

2. Wydatki - 10.793.614,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 6.839.109,- zł
wydatki majątkowe - 3.954.505,- zł

§

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WAJT/
4nita ~as~wian



Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.83.2012 z dnia 12 listopada 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 17055,00 0,00 17 055,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17055,00 0,00 17055,00

4260 Zakup energii 555,00 150,00 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 15835,00 - 150,00 15685,00

750 Administracja publiczna 1622585,00 0,00 1622585,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 447925,00 3735,00 1451660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 - 3 200,00 11 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2680,00 300,00 2980,00

4300 Zakup usług pozostałych 95360,00 3200,00 98560,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 8150,00 2000,00 10150,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 011,00 935,00 1946,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10700,00 500,00 11 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12950,00 -1 135,00 11 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia J 9600,00 -1 135,00 8"465,00

75095 Pozostała działalność , 50895,00 - 2 600,00 48295,00

4430 Różne opłaty i składki 10507,00 - 2 600,00 7907,00,
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarową 123356,00 0,00 123 35~,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 122906,00 0,00 122906,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1595,00 607,00 2202,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 281,00 107,00 388,00
•

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19500,00 1500,00 21000,00

4260 Zakup energii 5000,00 - 1 500,00 3500,00

4307 Zakup usług pozostałych 3825,00 - 607,00 3218,00

4309 Zakup usług pozostałych 675,00 -107,00 568,00

801 Oświata i wychowanie 6150312,00 0,00 6150312,00

Strona 1
BeSTia



80101 Szkoły podstawowe 1 162044,00 - 4000,00 1 158044,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52721,00 3500,00 56221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697165,00 17000,00 714165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117161,00 19000,00 136161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19958,00 - 3 000,00 16958,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 - 2000,00 4000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48180,00 - 15 000,00 33180,00

4260 Zakup energii 72924,00 - 8 000,00 64924,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 -10000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19300,00 - 4 000,00 15300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4179,00 - 1 500,00 2679,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej,

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115075,00 - 2 200,00 112875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75133,00 - 1 500,00 73633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13147,00 800,00 13947,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500,00 -1500,00 0,00

80110 Gimnazja 4552927,00 4600,00 4557527,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34171,00 -1 500,00 32671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników J 468824,00 40000,00 508'824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne J 80830,00 13000,00 93830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13732,00 - 2000,00 11 732,00,
4170 Wynagrodzenia bezosobowe • 9292,00 - 2500,00 6 79~,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31212,00 - 3 000,00 28212,00

4260 Zakup energii 61182,00 - 28000,00 33182,00

4270 Zakup usług remontowych 8500,00 - 5 000,00 3500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19033,00 - 5 400,00 13633,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 6774,00 - 1 000,00 5774,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej,

80113 Dowożenie uczniów do szkół 107800,00 0,00 107800,00

4430 Różne opłaty i składki 4500,00 -1151,00 3349,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1151,00 1151,00 2302,00

Strona 2
BeSTia



---~_.- - - _. -----~---

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11783,00 1000,00 12783,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9087,00 1000,00 10087,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 127166,00 600,00 127766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6190,00 600,00 6790,00

851 Ochrona zdrowia 33895,00 0,00 33895,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25595,00 0,00 25595,00

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 2800,00 - 230,00 2570,00

4430 Różne opiaty i składki 250,00 30,00 280,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143672,00 0,00 143672,00

90095 Pozostała działalność 6000,00 0,00 6000,00

4210 Zakup mateńalów i wyposażenia 2000,00 - 900,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2900,00 900,00 3800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 281.290,00 0,00 281290,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 281290,00 0,00 281290,00

4260 Zakup energii 75ąO,00 3000,00 10500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 - 3 000,00 5000,00

"

Strona 3

Razem: 10793614,001 0,001 10793'614,001

BeSTia


